关于公示“2021年南京市乡村教师政府专项奖励考核” 人员名单的通知

学校全体师生：

根据江宁区实施“2021年南京市乡村教师政府专项奖励考核”的工作细则，现将符合条件且在乡村教师年度考核评定为合格及以上的教师进行公示。
[image: 1650416275(1)]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
we | wane | VD PR | FEBY
1 L T 3 1000
2 F1E5H T 4 1000
3 SIEAE T 11 2000
4 ELES M 4 1000
5 #% 2 M 3 1000
6 EE S M 4 1000
7 KA 7 3 1000
8 ® & 7 3 1000
9 SREEAE 7 2 1000
10 E B M 2 1000
11 AW E T 2 1000
12 E T 2 1000
13 EIS T 2 1000
14 L] 7 2 1000
15 RHEE T 3 1000

image2.png
6| WO HFH 2 1000
7] = H HFH 2 1000
18 | bR HFH 3 1000
19 ] k & HFH 13 2000
20 | NI HFH 1 1000
21 =88 HFH 1 1000
22 | FmA HFH 1 1000
23 kEH HFE 1 1000
24 B HFH 1 1000
25 | HTE M 1 1000
26 SR M 1 1000
27 | TIEH M 1 1000
28 | F OB M 1 1000
20 | &&E M 1 1000
30 LS 7 1 1000

image3.png
31 REE HFH 1 1000
32 [ HFE 1 1000
33 B HFH 1 1000
34 Ll HFE 1 1000
35 | T HFH 1 1000
36 | BAA HFH 1 1000